
DEKLARATË PËR FINANCIM TË DYFISHTË 



Deklaroj se:


Aplikanti: _________________________________________________________________________
(emërtimi i organizatës qytetare)

Zgjidhni njërën nga mundësitë:

A) nuk ka fituar

grant për projektin e paraqitur nga burimet publike në kuadër të thirrjeve publike nga agjencitë qeveritare, komunat, institucionet e tjera publike, fondet evropiane ose nga fonde të tjera lokale ose ndërkombëtare.


ose


B) ka aplikuar 

për financimin e projektit, megjithatë evaluimi i projekti akoma është në rrjedhë e sipër.

__________________________________________________________________________
(emërtimi i institucionit dhe thirrjes publike në kuadër të të cilit është propozuar projekti)

[bookmark: _GoBack]Nëse rezultati i procedurës është pozitiv, menjëherë do ta njoftoj komunën Gostivari dhe Projektin ReLOaDсо me qëllim të zbatimit të masave për parandalimin e mundësisë së financimit të dyfishtë. 

Deklaroj me përgjegjësi ligjore dhe materiale se të gjitha informacionet në këtë deklaratë janë të sakta, autentike dhe të plota.
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______________________________

Vendi dhe data: 
________________________          (vula)
Emri i plotë i përfaqësuesit të autorizuar të organizatës qytetare 
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